
Załącznik nr 1 do uchwały WPF MiG Rydzyna na lata 2022-2036

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 45 552 451,78 43 783 472,64 9 409 828,00 2 098 668,00 10 671 593,00 8 446 783,64 13 156 600,00 7 849 961,00 1 768 979,14 1 472 679,14 277 400,00

2023 48 604 104,62 38 604 104,62 10 762 198,91 1 686 664,00 11 240 453,20 3 675 865,43 11 238 923,08 7 105 153,21 10 000 000,00 0,00 10 000 000,00

2024 40 148 186,71 40 148 186,71 11 262 198,91 1 700 397,28 11 445 262,26 4 175 865,43 11 564 462,83 7 318 307,81 0,00 0,00 0,00

2025 41 175 150,44 41 175 150,44 11 762 198,91 1 714 405,23 11 654 167,51 4 675 865,43 11 368 513,36 7 537 857,05 0,00 0,00 0,00

2026 42 420 390,49 42 420 390,49 12 262 198,91 1 728 693,33 11 867 250,86 5 175 865,43 11 376 381,96 7 763 992,77 0,00 0,00 0,00

2027 43 769 837,02 43 769 837,02 12 762 198,91 1 743 267,20 12 084 595,88 5 675 865,43 11 503 909,60 7 996 912,56 0,00 0,00 0,00

2028 45 236 472,48 45 236 472,48 13 262 198,91 1 758 132,54 12 306 287,80 6 175 865,43 11 733 987,80 8 236 819,94 0,00 0,00 0,00

2029 46 712 440,65 46 712 440,65 13 762 198,91 1 773 295,19 12 532 413,56 6 675 865,43 11 968 667,56 8 483 924,54 0,00 0,00 0,00

2030 48 036 397,61 48 036 397,61 14 262 198,91 1 784 894,00 12 705 399,00 7 175 865,43 12 108 040,27 8 738 442,28 0,00 0,00 0,00

2031 49 366 118,74 49 366 118,74 14 762 198,91 1 796 667,00 12 880 979,00 7 675 865,43 12 250 408,40 9 000 595,55 0,00 0,00 0,00

2032 50 701 291,60 50 701 291,60 15 262 198,91 1 808 617,00 13 059 193,69 8 175 865,43 12 395 416,57 9 270 613,42 0,00 0,00 0,00

2033 52 018 261,98 52 018 261,98 15 762 198,91 1 820 746,00 13 240 080,90 8 675 865,43 12 519 370,74 9 548 731,83 0,00 0,00 0,00

2034 53 339 366,99 53 339 366,99 16 262 198,91 1 833 057,00 13 423 681,20 9 175 865,43 12 644 564,45 9 835 193,79 0,00 0,00 0,00

2035 54 664 662,44 54 664 662,44 16 762 198,91 1 845 552,00 13 610 036,00 9 675 865,43 12 771 010,10 10 130 249,61 0,00 0,00 0,00

2036 55 980 750,25 55 980 750,25 17 262 198,91 1 857 389,70 13 786 576,00 10 175 865,43 12 898 720,21 10 434 157,10 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 60 062 319,59 41 897 104,59 19 004 870,44 0,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 18 165 215,00 18 165 215,000,00 1 394 615,00

2023 47 204 104,62 33 604 104,62 19 150 794,27 0,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 13 600 000,00 12 500 000,000,00 0,00

2024 38 548 186,71 34 948 186,71 19 246 548,25 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 3 600 000,00 0,000,00 0,00

2025 39 575 150,44 35 875 150,44 19 342 781,00 0,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 3 700 000,00 0,000,00 0,00

2026 40 748 653,45 36 998 653,45 19 439 494,91 0,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 3 750 000,00 0,000,00 0,00

2027 42 269 837,02 38 469 837,02 19 536 692,63 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00 0,000,00 0,00

2028 43 774 981,65 39 924 981,65 19 634 375,86 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 3 850 000,00 0,000,00 0,00

2029 45 612 440,65 41 712 440,65 19 732 547,74 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 3 900 000,00 0,000,00 0,00

2030 46 736 397,61 42 826 397,61 19 831 210,48 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 3 910 000,00 0,000,00 0,00

2031 48 166 118,74 44 236 118,74 19 930 366,54 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 3 930 000,00 0,000,00 0,00

2032 49 501 291,60 45 581 291,60 20 030 018,38 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 3 920 000,00 0,000,00 0,00

2033 50 818 261,98 46 888 261,98 20 130 168,48 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 3 930 000,00 0,000,00 0,00

2034 52 139 366,99 48 199 366,99 20 230 819,33 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 3 940 000,00 0,000,00 0,00

2035 53 464 662,44 49 514 662,44 20 331 973,43 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 3 950 000,00 0,000,00 0,00

2036 54 780 750,25 50 820 750,25 20 433 633,30 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 3 960 000,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -14 509 867,81 0,00 15 709 867,81 8 500 000,00 8 500 000,00 410 231,88 410 231,88 6 799 635,93 5 599 635,93

2023 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 671 737,04 1 671 737,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 461 490,83 1 461 490,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 671 737,04 1 671 737,04 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 461 490,83 1 461 490,83 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 833 227,87 0,00 1 886 368,05 9 096 235,860,00

2023 x x x x 0,00 17 433 227,87 0,00 5 000 000,00 5 000 000,000,00

2024 x x x x 0,00 15 833 227,87 0,00 5 200 000,00 5 200 000,000,00

2025 x x x x 0,00 14 233 227,87 0,00 5 300 000,00 5 300 000,000,00

2026 x x x x 0,00 12 561 490,83 0,00 5 421 737,04 5 421 737,040,00

2027 x x x x 0,00 11 061 490,83 0,00 5 300 000,00 5 300 000,000,00

2028 x x x x 0,00 9 600 000,00 0,00 5 311 490,83 5 311 490,830,00

2029 x x x x 0,00 8 500 000,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,000,00

2030 x x x x 0,00 7 200 000,00 0,00 5 210 000,00 5 210 000,000,00

2031 x x x x 0,00 6 000 000,00 0,00 5 130 000,00 5 130 000,000,00

2032 x x x x 0,00 4 800 000,00 0,00 5 120 000,00 5 120 000,000,00

2033 x x x x 0,00 3 600 000,00 0,00 5 130 000,00 5 130 000,000,00

2034 x x x x 0,00 2 400 000,00 0,00 5 140 000,00 5 140 000,000,00

2035 x x x x 0,00 1 200 000,00 0,00 5 150 000,00 5 150 000,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 160 000,00 5 160 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 5,15% 7,09% 19,49% 21,47% TAK TAK11,26%

2023 5,70% 16,00% 18,64% 20,62% TAK TAK16,00%

2024 5,98% 15,98% 17,87% 19,85% TAK TAK15,98%

2025 5,78% 15,92% 16,61% 18,59% TAK TAKx

2026 5,75% 15,82% 14,49% 16,51% TAK TAKx

2027 5,07% 15,04% 13,95% 15,97% TAK TAKx

2028 4,74% 14,60% 13,26% 15,28% TAK TAKx

2029 3,62% 13,36% 14,35% 14,35% TAK TAKx

2030 3,94% 13,51% 15,25% 15,25% TAK TAKx

2031 3,53% 12,95% 14,89% 14,89% TAK TAKx

2032 3,32% 12,53% 14,46% 14,46% TAK TAKx

2033 3,16% 12,23% 13,97% 13,97% TAK TAKx

2034 2,97% 11,89% 13,46% 13,46% TAK TAKx

2035 2,82% 11,60% 13,01% 13,01% TAK TAKx

2036 2,73% 11,37% 12,58% 12,58% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 731 500,00 731 500,00 731 500,00 227 400,00 227 400,00 227 400,00 731 500,00 731 500,00 731 500,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 360 000,00 360 000,00 227 400,00 15 881 208,00 1 301 208,00 14 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 13 100 000,00 600 000,00 12 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 700 000,00 500 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 671 737,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 461 490,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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